
Behandling af høringssvar 

 

775 Bjerringbro – Grundfos - Bjerringbro 

 

Høringsforslag Rute 775 er allerede omlagt til forløb og betjenings niveau besluttet i 

Trafikplanen. Her er implementeret et ensartet forløb i Bjerringbro. 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 4 høringssvar med et eller flere emner 

1) Ønske om bedre korrespondance (3) 

Ønske om ændret ruteforløb (3) 

 

Sagsbehandling Ad 1) 

1 høringssvar omhandler ønske til kortere ventetid fra rute 775 der 

ankommer kl. 15.53 ved Bjerringbro Station til toget mod Viborg. 

 

Ankomsttiden ved Bjerringbro Station kan ikke ligge senere, da der vil 

betyde mistet forbindelse til toget der kører til Aarhus 15.58.  

 

2 høringssvar omhandler ønske til forbindelse med tog 15.23 mod Vi-

borg.  

 

Afgangen kl. 15.03 fra Bjerringbro Station er tilpasset så elever fra Bjer-

ringbro Gymnasium kan benytte den når de har fri kl. 14.55, samt tog-

forbindelse der ankommer fra Viborg og Aarhus. Flyttes afgangen så den 

passer til toget 15.23 mod Viborg, vil det ikke være muligt at bevare 

forbindelsen til togene der ankommer i Bjerringbro og afgang fra Bjer-

ringbro Gymnasium vil ligge lige før eleverne får fri.  

 

 

Ad 2) 

2 høringssvar omhandler ønske til at afgangen 7.31 fra Bjerringbro 

Station betjener Grundfos inden det kører videre til Bjerringbro Gymna-

sium 

 

Hvis forløbet justeres, så Grundfos betjenes før Bjerringbro Gymnasium, 

vil det betyde at eleverne til gymnasiet kommer for sent til mødetid 

8.00.  

 

1 høringssvar omhandler ønske til Hedemølle Erhvervsvej bliver be-

tjent som i køreplan 22/23 

 

Til Hedemølle Erhvervsvej er det muligt at benytte rute 771 til Hjermind. 

herfra er der ca. 800 meter til Hedemølle Erhvervsvej. 
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Passagertællinger fra 22/23 viser, at der var 1 påstiger og 1 afstiger om 

dagen på Hedemølle Erhvervsvej på rute 775.  

 

Beslutning Viborg Kommune har besluttet at fastholde høringsforslaget.  

 

 


